
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

18.01.2024 Краснокутськ №22

Про призначення відповідальної особи 
за ведення архіву у відділі освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», Порядку утворення та діяльності комісії з проведення 

експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.08.2007 №1004, Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 №1000/5

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.06.2015 за № 736/27181, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування» н а к а з у ю :

1. Призначити відповідальною особою за ведення архіву у відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 

ГОРПИНКО Катерину Олексіївну -  головного спеціаліста відділу освіти.



Візи:

Головний спеціаліст відділу освіти (розробник) У  Катерина ГОРПИНКО

Юрисконсульт групи по централізованому
господарському обслуговуванню відділу освіти Марія СУРГАЙ

З наказом від 18.01.2024 №24 ознайомлені:

Катерина ГОРПИНКО


